cplsàopedrodoscrentes@gmail.com, como também apresentar
Proposta de Preço, até às 18:00 horas do dia 22.04,2024, através do

mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa. Valor estimado global da contratação é de R$ R$ 22.539,72
(vinte dois mil, quinhentos e trinta e nove reais, setenta e dois
centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

EXTRATO DE CONTRATO N2 158/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS

010/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA E
EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA

27.100.598/0001-47, Valor R$ 14.991,20 (Quatorze mil,
novecentos e noventa e um reais e vinte centavos), OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de pneus, para a
frota de veículos e máquinas do Município de São Pedro dos
Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N^

010/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCACOES DE VEÍCULOS E

MAQUINAS LTDA -EPP, CNPJ: 36.789.339/0001-66. Valor R$
100.687,40 (Cem mil, seiscentos e oitenta e sete reais e

quarenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de pneus, para a frota de veículos e máquinas do
Município de São Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei
n® 14,133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO;

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 155/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
010/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARVALHO E MODESTO LTDA -

ME, CNPJ: 39.993.778/0001-84. Valor R$ 106,799,70 (Cento e seis
mil, setecentos e noventa e nove reaís e setenta centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de pneus,

para a frota de veículos e máquinas do Município de São Pedro
dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Ns

010/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCACOES DE VEÍCULOS E

MAQUINAS LTDA -EPP, CNPJ: 36.789.339/0001-66. Valor R$

38.658,00 (Trinta e oito mil, seiscentos e cinquenta e oito

reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

pneus, para a frota de veículos e máquinas do Município de São
Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 10/04/2024,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 156/2024. PREGÃO ELETRONiCO N=
010/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 022/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: CARVALHO E MODESTO LTDA -

ME, CNPJ: 39.993.778/0001-84. Valor R$ 75.999,62 (Setenta e
cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e dois

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento

de pneus, para a frota de veículos e máquinas do Município de
São Pedro dos Crentes/MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n^ 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: